Soronkiviili tajékoztatas

ERSTESS

Investment

Az Erste Befektetesi Zrt. (1138 Budapest, Népfurd6 u. 24-26., tev. eng. szam: I11/75.005-19/2002 E-I11/324/2008, t6zsdetagsag:
BET) az alabbi soronkivuli tajékoztatast teszi kozzé:

Az alabbiakban megjeldlt turbo warrantok esetében a kibocsato Erste Group Bank AG az azok alaptermékéul szolgalé futures
kontraktusok kdzelgd lejarata miatt a turbo warrantok paraméterei a kdvetkezdk szerint valtoztak meg:

Az uj termékparaméterek - modositott kotési és korlat arak - a roll over eseményt kovetéen (2018. szeptember 3-an) azonnal

hatalyba Iépnek.

Név

Ticker

ISIN

Régi
koteési ar

Uj kotési
ar

Régi
korlat ar

Uj korlat
ar

Mogottes termék

Tipus

Erste Euro Bund Turbo Long 27

EBEURBUNDL27

ATOO00A22KY8

154.8608

152.3508

155.3608

152.8508

EURO BUND FUTURE

TURBO LONG

Erste Euro Bund Turbo Long 26

EBEURBUNDL26

ATOO00A22KX0

149.8492

147.3392

150.3492

147.8392

EURO BUND FUTURE

TURBO LONG

Erste Euro Bund Turbo Short 30

EBEURBUNDS30

ATOO00A22L02

170.1025

167.5925

169.6025

167.0925

EURO BUND FUTURE

TURBO SHORT

Erste Euro Bund Turbo Short 29

EBEURBUNDS29

ATOO00A22KZ5

165.1142

162.6042

164.6142

162.1042

EURO BUND FUTURE

TURBO SHORT

Tajékoztatjuk a befektetbket, hogy a fenti moédositasok minimalis mértékben valtoztattak meg a kereskedett termékek értékét. A
kotési ar (strike) az alaptermék arvaltozasaval megegyezd mértékben valtozott, a korlat (barrier) a kotési arhoz viszonyitva
aranyosan valtozott ugy, hogy a koétési arfolyam és a korlat kozoétti arany ne valtozzon.
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